
 

18. Državno prvenstvo Slovenije                                      
Ljubljana Slovenija                                                  

 

10 m Zračna puška      mladinci    
          
 

                                                                      

   

  Rk  FP  No  IME                      NOC   F1/6 F2/7 F3/8 F4/9 F5/10  TOTAL 

    

   1   1   11 POTOCNIK, Grega           RAD                Redni del  586 

                                        Finalee  9.8  9.3 10.5 10.1  9.5 

                                              10.2  9.5  9.8 10.8 10.2     99.7 

                                                                          685.7 

 

   2   2   12 PODLESNIK, Dejan          LIB                Redni del  578 

                                        Finalee 10.1  9.8  9.9  9.6  9.8 

                                              10.0 10.7 10.5  9.9 10.6    100.9 

                                                                          678.9 

 

   3   5   15 OBLAK, Lenart             GOR                Redni del  574 

                                        Finalee  9.7 10.3 10.9  9.7 10.2 

                                              10.4  8.9 10.0  9.7 10.5    100.3 

                                                                          674.3 

 

 

   4   3   13 BERNOT, Gasper            TRI                Redni del  575 

                                        Finalee  7.6  8.7 10.1 10.4 10.3 

                                              10.5 10.8 10.3  9.7 10.3     98.7 

                                                                          673.7 

 

   5   4   14 CERNI, Mitja              GAN                Redni del  574 

                                        Finalee  9.8  9.8  9.9 10.4  9.5 

                                               9.2 10.3  9.7  9.8  9.2     97.6 

                                                                          671.6 

 

   6   6   16 KNEZ, Rok                 MRO                Redni del  574 

                                        Finalee  9.8  9.8  9.7 10.6 10.3 

                                               6.7 10.4  9.5 10.3  8.4     95.5 

                                                                          669.5 

 

   7   7   17 VERBANCIC, Denis          GAN                Redni del  573 

                                        Finalee  8.7  9.7 10.5  8.5 10.0 

                                               9.3  8.1 10.7 10.3 10.0     95.8 

                                                                          668.8 

 

   8   8   18 MAURIC, Blaz              ELE                Redni del  571 

                                        Finalee  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0 

                                               0.0  0.0  0.0  0.0  0.0      0.0 

                                                                          571.0 

9  ZELKO Samo 1989 144 Koloman Flisar 98 97 94 92 96 94 571 
10  DAMIJAN Gregor 1991 63 Franc Lešnik Vuk 92 97 95 97 95 92 568 
11  RESMAN Luka 1990 279 Triglav Javornik 93 94 94 98 93 95 567 
12  OBLAK Gašper 1991 79 Gorenja vas 92 96 97 91 94 96 566 
13  PETERNEL Andrej 1991 81 Gorenja vas 93 94 92 97 95 95 566 
14  PETROVIČ Darko 1993 309 Vremščica 93 92 94 95 96 95 565 
15  MOHORKO Uroš 1991 138 Kidričevo 91 92 98 96 93 94 564 
16  DAMIJAN Aleksander 1989 64 Franc Lešnik Vuk 96 95 91 93 96 93 564 
17  ŽEPIČ Domen 1991 225 Preddvor 86 93 96 93 98 97 563 



18  SKODIČ  Timotej 1992 65 Franc Lešnik Vuk 90 95 93 92 95 92 557 
19  MOHAR Jure 1990 169 Leskovec 96 93 94 92 90 92 557 
20  PODJED Nejc 1992 227 Preddvor 94 94 92 93 93 91 557 
21  TEKAVČIČ Andraž 1989 211 Olimpija 94 94 94 96 88 90 556 
22  LUKAČ David 1990 69 Gančani 94 94 94 89 89 95 555 
23  ŠUŠTAR Jani 1989 320 Železniki 85 93 96 92 95 94 555 
24  HERLAH Roman 1989 31 Dolič 90 97 92 89 96 91 555 
25  ŽIŽEK Martin 1993 226 Preddvor 95 95 92 93 91 89 555 
26  LAZAROV Alan 1990 57 Elektro Maribor 95 93 91 90 91 92 552 
27  VIDMAR Boštjan 1990 93 Impol 89 91 92 97 92 91 552 
28  VRHUNC Luka 1991 274 Tabor Ježica 88 93 91 90 89 96 547 
29  LAH Luka 1991 212 Olimpija 94 91 89 90 88 92 544 
30  GLUŠAC David 1991 90 Grosuplje 91 88 88 90 92 92 541 
31  KOSI Blaž 1990 58 Elektro Maribor 88 90 88 91 87 92 536 
32  ŽIŽEK Tobias 1991 30 Črenšovci 91 87 86 84 89 91 528 
33  VIDMAR Aljoša 1996 311 Vremščica 86 84 91 90 86 88 525 
34  ŽITNIK Jan 1991 91 Grosuplje 74 84 75 87 93 82 495 
35  PANTNAR Matej 1990 25 Celje             DNS 
36  SKUK David 1990 310 Vremščica             DNS 

 



 

 

  Mladinci puška - ekipno  

          

          

1 Ekipa: GORENJA VAS        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 79 OBLAK Gašper 92 96 97 91 94 96 566 
 80 OBLAK Lenart 93 95 96 97 97 96 574 
 81 PETERNEL Andrej 93 94 92 97 95 95 566 
        287 1706 
          

          

2 Ekipa: GANČANI        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 67 ČERNI Mitja 97 94 95 93 97 98 574 
 68 VERBANČIČ Denis 94 95 97 95 95 97 573 
 69 LUKAČ David 94 94 94 89 89 95 555 
        290 1702 
          

          

3 Ekipa: FRANC LEŠNIK VUK        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 63 DAMIJAN Gregor 92 97 95 97 95 92 568 
 64 DAMIJAN Aleksander 96 95 91 93 96 93 564 
 65 SKODIČ  Timotej 90 95 93 92 95 92 557 
        277 1689 
          

          

4 Ekipa: PREDDVOR        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 225 ŽEPIČ Domen 86 93 96 93 98 97 563 
 226 ŽIŽEK Martin 95 95 92 93 91 89 555 
 227 PODJED Nejc 94 94 92 93 93 91 557 
        277 1675 
          

          

5 Ekipa: ELEKTRO MARIBOR        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 57 LAZAROV Alan 95 93 91 90 91 92 552 
 58 KOSI Blaž 88 90 88 91 87 92 536 
 59 MAURIČ Blaž 94 95 96 96 94 96 571 
        280 1659 

 

 



 

18. Državno prvenstvo Slovenije                                      
Ljubljana Slovenija                                                  

 

10 m Zračna puška      mladinke   
          
 

                                                                      

   

  Rk  FP  No  IME                      NOC   F1/6 F2/7 F3/8 F4/9 F5/10  TOTAL 

    

   1   1   11 DVORSAK, Ziva             OLI                Redni del  390 

                                        Finalee 10.0  9.8 10.6 10.4 10.6 

                                              10.7 10.8 10.4 10.0 10.4    103.7 

                                                                          493.7 

 

   2   2   12 RATNIK, Sasa Marija       KFL                Redni del  388 

                                        Finalee 10.2 10.4 10.1 10.4 10.1 

                                              10.6 10.4 10.3 10.6  9.9    103.0 

                                                                          491.0 

 

   3   3   13 HORVAT, Katja             TUR                Redni del  387 

                                        Finalee  9.6  9.6  9.0  9.9 10.3 

                                              10.0  9.7 10.3 10.2 10.6     99.2 

                                                                          486.2 

 

 

   4   4   14 MIHALIC, Spela            KFL                Redni del  382 

                                        Finalee 10.0 10.6  9.7  9.9  9.3 

                                               8.0 10.8 10.1  9.7  9.5     97.6 

                                                                          479.6 

 

   5   6   16 FLUKS, Teja               LIB                Redni del  377 

                                        Finalee  8.9  9.4 10.6 10.6 10.1 

                                              10.5  9.9 10.5  9.7 10.5    100.7 

                                                                          477.7 

 

   6   7   17 PERTOCI, Nina             KFL                Redni del  377 

                                        Finalee  9.4  9.0  9.4 10.0 10.5 

                                              10.4  9.0 10.3 10.1 10.6     98.7 

                                                                          475.7 

 

   7   5   15 MUHIC, Barbara            TSO                Redni del  382 

                                        Finalee 10.3  9.1 10.6  8.9  8.3 

                                               9.1  9.3  9.2  8.2  9.1     92.1 

                                                                          474.1 

 

   8   8   18 LEVICAR, Simona           LES                Redni del  373 

                                        Finalee  9.6 10.7 10.3 10.1  9.9 

                                              10.7  9.1  9.2 10.4  9.2     99.2 

                                                                          472.2 

9  OJSTERŠEK Petra 1990 56 Dušan Poženel 94 94 96 89 373 
10  ISTENIČ Barbara 1990 314 Vrhnika 89 94 91 94 368 
11  REJA Katja 1989 100 Izola 90 92 88 93 363 
12  KNAVS Eva 1991 214 Olimpija 92 90 86 90 358 
13  SEŠEK Ana 1990 216 Olimpija 90 89 91 88 358 
14  IRGOLIČ Ilona 1991 242 Radgona 87 86 83 94 350 
15  ROVŠNIK  Lara 1991 215 Olimpija 89 81 88 84 342 
16  PENCA Suzana 1990 132 Kamnik         DNS 

 



 

 

 

  Mladinke puška - ekipno 
        

        

1 Ekipa: KOLOMAN FLISAR      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 
 145 RATNIK Saša Marija 100 96 96 96 388 
 146 MIHALIČ Špela 96 94 95 97 382 
 147 PERTOCI Nina 96 96 92 93 377 
      286 1147 
        

        

2 Ekipa: OLIMPIJA      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser Skupno 
 213 DVORŠAK Živa 97 97 98 98 390 
 214 KNAVS Eva 92 90 86 90 358 
 216 SEŠEK Ana 90 89 91 88 358 
      276 1106 

 



18. Državno prvenstvo Slovenije                                      
Ljubljana Slovenija                                              

 

10 m Zračna puška      člani   
          
 

                                                                      

   

  Rk  FP  No  IME                      NOC   F1/6 F2/7 F3/8 F4/9 F5/10  TOTAL 

    

   1   3   13 MOICEVIC, Zeljko          GRO                Redni del  589 

                                        Finalee 10.4 10.7 10.2 10.9 10.3 

                                              10.5 10.4 10.3 10.4 10.5    104.6 

                                                                          693.6 

 

   2   1   11 DEBEVEC, Rajmond          OLI                Redni del  591 

                                        Finalee  9.9 10.5 10.7 10.3 10.7 

                                              10.4  9.9 10.2 10.0  9.6    102.2 

                                                                          693.2 

 

   3   2   12 MARKOJA, Robert           TUR                Redni del  590 

                                        Finalee 10.1  9.7 10.3 10.7 10.7 

                                              10.8 10.2 10.0 10.1  9.0    101.6 

                                                                          691.6 

 

 

   4   4   14 ZISKO, Dusan              KFL                Redni del  588 

                                        Finalee  9.8  9.5 10.0 10.0  9.0 

                                               9.9  9.7 10.3 10.0 10.3     98.5 

                                                                          686.5 

 

   5   5   15 BARIC, Matic              GRO                Redni del  586 

                                        Finalee 10.2  9.3  9.4 10.4 10.2 

                                              10.4 10.3  9.9  8.7 10.5     99.3 

                                                                          685.3 

 

   6   8   18 ZNIDARSIC, Sebastijan     KAM                Redni del  584 

                                        Finalee  8.4  9.7 10.2  9.6 10.5 

                                               9.8 10.4  9.6 10.3 10.7     99.2 

                                                                          683.2 

 

   7   7   17 BLAZKE, Robert            POH                Redni del  585 

                                        Finalee  9.5  9.3  8.7 10.6  9.9 

                                              10.4  9.4 10.1 10.3  9.2     97.4 

                                                                          682.4 

 

   8   6   16 MAUCEC, Uros              TUR                Redni del  585 

                                        Finalee  9.6  7.9 10.5  8.6  9.7 

                                               9.6  9.9 10.3  9.4 10.7     96.2 

                                                                          681.2 

9  POJE Andraž 1987 88 Grosuplje 98 97 94 97 98 99 583 
10  UGOVŠEK Jure 1985 128 Kamnik 97 97 98 96 96 99 583 
11  STRAKUŠEK Martin 1972 2 1956 Trbovlje 93 98 98 99 98 97 583 
12  ROBNIK Rajko 1966 180 Mesto Ljutomer 98 100 96 97 94 97 582 
13  HREŠČAK  Izidor 1968 306 Vremščica 98 95 96 97 97 98 581 
14  FTIČAR Samo 1980 26 Črenšovci 97 95 99 98 95 97 581 
15  KASTELIC Marko 1980 272 Tabor - Ježica 98 97 98 99 92 97 581 
16  KOCBEK Gorazd 1975 101 Janko Jurkovič 99 93 98 98 97 96 581 
17  PAJIČ Valter 1983 141 Koloman Flisar 97 98 95 96 96 98 580 
18  ŽLAK Boštjan 1978 327 Portorož 95 96 99 97 97 96 580 



19  SODJA Jure 1982 198 Mrož 97 98 94 99 97 95 580 
20  BURJA Damjan 1979 126 Kamnik 95 98 95 98 94 99 579 
21  KOVAČIČ Uroš 1981 217 OSZ Kočevje 97 95 93 99 98 97 579 
22  ŽIŽMOND Mitja 1988 222 Preddvor 95 96 99 96 97 96 579 
23  JODL Benjamin   324 I. Pohorski bataljon 94 97 95 94 99 98 577 
24  RAVNIKAR Vili 1966 50 Dušan Poženel 97 92 97 96 95 99 576 
25  ŠKERL Marko 1972 322 Partizan Zalog 95 97 97 93 97 97 576 
26  VOČANEC Stiven 1975 156 Kovinar Ormož 94 96 97 97 96 96 576 
27  STRAKUŠEK Oto 1975 5 1956 Trbovlje 96 94 98 97 94 96 575 
28  BERTALAN Kristjan 1987 295 Varstroj Lendava 98 96 95 96 95 95 575 
29  VOGRINC  Uroš 1985 118 Juteks Žalec 99 98 96 94 95 93 575 
30  KALIN Marjan 1969 52 Dušan Poženel 97 94 93 94 97 99 574 
31  NOVAK Anton 1979 292 TSO Ormož 95 97 96 94 94 98 574 
32  POLAJŽER Rok 1978 51 Dušan Poženel 93 96 97 95 96 97 574 
33  MAVROVIČ Jernej 1987 325 I. Pohorski bataljon 95 94 97 96 94 97 573 
34  ADLEŠIČ Jernej 1976 283 Trzin 96 95 96 95 97 94 573 
35  BABIČ Bojan 1983 102 Janko Jurkovič 98 96 93 93 96 96 572 
36  HABJAN Božo 1971 284 Trzin 94 93 97 95 98 95 572 
37  JAVORIČ Uroš 1979 3 1956 Trbovlje 96 95 96 96 95 94 572 
38  VIDMAR Alain 1973 86 Grosuplje 92 97 95 99 97 92 572 
39  MIHELAK  Simon 1981 197 Mrož 95 96 94 96 95 95 571 
40  PODLESNIK UROŠ   326 I. Pohorski bataljon 95 92 96 98 96 94 571 
41  REMIČ  Jože 1967 256 Škofja Loka 98 91 95 93 95 98 570 
42  DOVČ Andraž 1980 271 Tabor - Ježica 93 95 96 96 94 96 570 
43  MAUČEC Gregor 1983 269 Štefan Kovač Turnišče 94 92 98 94 95 96 569 
44  REPIČ Marjan 1956 129 Kamnik 95 97 96 94 95 91 568 
45  KARLOVČEC Marko 1985 119 Juteks Žalec 92 96 95 94 94 96 567 
46  ČOPREŽ Tomaž 1988 60 Franc Lešnik Vuk 96 97 97 93 89 95 567 
47  FABJAN Boštjan 1978 276 Telekom 93 93 94 94 95 97 566 
48  HERGULA Boris 1979 290 TSO Ormož 94 95 99 92 95 90 565 
49  PIŠKURIČ Dušan 1966 166 Krka 92 97 92 93 95 95 564 
50  STANIČ  Andrej 1969 159 Kovinar Ormož 94 93 96 96 90 95 564 
51  LIŠINOVIČ Hasan 1967 275 Telekom 97 94 91 95 93 94 564 
52  DOLHER Gašper 1976 285 Trzin 93 96 92 96 93 94 564 
53  UGRIN David 1974 12 Ankaran 93 93 91 94 95 97 563 
54  PEVEC Teodor 1970 241 Ptuj 87 95 96 94 96 95 563 
55  ORAŽEM Matjaž 1964 130 Kamnik 94 94 94 91 96 94 563 
56  DELLA TORRE Dejan 1976 307 Vremščica 92 98 95 91 93 94 563 
57  KOŠIR Branko 1964 321 Železniki 93 94 96 91 97 92 563 
58  KORELC Peter 1972 167 Krka 96 93 97 92 94 91 563 
59  ŽIVKOVIČ Marko 1980 287 Trzin 94 94 94 91 95 94 562 
60  SOBOČAN Tomi 1980 27 Črenšovci 89 92 96 97 94 93 561 
61  KRIŽANIČ Tone   182 Mesto Ljutomer 94 93 91 93 95 94 560 
62  BERNOT Anže 1966 277 Triglav Javornik 94 93 93 94 90 95 559 
63  RIŽNAR Zdravko   181 Mesto Ljutomer 95 95 91 92 92 94 559 
64  LISEC Sebastian 1980 244 Rudnik Hrastnik 97 93 96 92 90 90 558 
65  ŽIŽEK Jernej 1988 223 Preddvor 91 93 94 90 93 96 557 
66  FEVŽER Martin 1974 250 Slovenske Konjice 92 95 90 96 92 92 557 
67  DOLENC Janez 1965 257 Škofja Loka 92 96 89 94 95 91 557 
68  PAJIČ Vito 1982 143 Koloman Flisar 98 96 93 92 92 86 557 
69  ZELKO Leon 1986 142 Koloman Flisar 87 91 92 94 97 95 556 
70  GORENC Slavko   103 Janko Jurkovič 94 92 96 91 92 91 556 
71  HAJDINJAK Emil 1974 11 Ankaran 89 92 96 96 90 92 555 
72  ŠUMAK Rok 1986 158 Kovinar Ormož 89 84 93 97 95 95 553 



73  LAMPREHT Bojan 1960 313 Vrhnika 93 92 91 91 92 94 553 
74  BOŽNAR Grega 1979 258 Škofja Loka 92 93 95 92 91 90 553 
75  ČAKARDIČ Jurij 1978 10 Ankaran 91 97 93 88 91 92 552 
76  KMETEC Gregor 1988 137 Kidričevo 91 90 93 95 93 89 551 
77  HOZJAN Marko 1984 28 Črenšovci 96 91 96 89 88 90 550 
78  HORVAT Aleš 1985 29 Črenšovci 93 90 94 93 90 88 548 
79  PLOT Boštjan 1984 196 Mrož 91 91 86 94 94 91 547 
80  MOHORIČ Hanzi 1960 168 Krka 89 93 91 90 94 88 545* 
81  PERIC Bruno 1980 296 Varstroj Lendava 93 91 92 92 86 90 544 
82  KOSTANJŠEK Matjaž 1987 1 1956 Trbovlje 88 89 93 91 88 94 543 
83  JERAM Jože 1942 24 Celje 91 86 93 94 86 93 543 
84  KOVALJEV Borut 1986 286 Trzin 89 91 91 92 89 91 543 
85  PERGAR Samo 1986 160 Kovinar Ormož 86 91 90 89 93 89 538 
86  DOVČ Žiga 1985 273 Tabor - Ježica 88 85 89 87 92 90 531 
87  HABJANIČ Matjaž 1970 157 Kovinar Ormož 86 84 87 89 92 91 529 
88  VNUČEC Tilen 1993 161 Kovinar Ormož 78 87 94 92 83 80 514 
89  GRAHOR Zdravko 1978 305 Vremščica 78 74 79 81 57 82 451 
90  ČEŠNJEVAR Uroš 1983 4 1956 Trbovlje             DNS 
91  MLAKAR Gregor 1986 61 Franc Lešnik Vuk             DNS 
92  ŽIŽEK Andrej 1977 62 Franc Lešnik Vuk             DNS 
93  ŽIGART Leopold 1969 94 Impol             DNS 
94  JANČAR Marko 1972 162 Kovinar Ormož             DNS 
95  FAJDIGA Patrik 1981 219 Postojna             DNS 
96  UDOVIČ Gorazd 1988 220 Postojna             DNS 
97  MAHNE Uroš 1980 221 Postojna             DNS 
98  BOLKA Aleš   224 Preddvor             DNS 
99  HORVAT Tadej 1986 291 TSO Ormož             DNS 
100  PRELEC David 1979 308 Vremščica             DNS 

 

* -6kr 7.6.6.2.1.2.1 



 

  Člani puška - ekipno    

          

          

1 Ekipa: Grosuplje        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 87 MOIČEVIČ Željko 98 97 98 100 97 99 589 
 88 POJE Andraž 98 97 94 97 98 99 583 
 89 BARIČ Matic 98 96 97 100 97 98 586 
        296 1758 
          

          

2 Ekipa: Kamnik        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 127 ŽNIDARŠIČ Sebastijan 94 98 99 96 98 99 584 
 128 UGOVŠEK Jure 97 97 98 96 96 99 583 
 126 BURJA Damjan 95 98 95 98 94 99 579 
        297 1746 
          

          

3 Ekipa: Štefan Kovač Turnišče        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 267 MARKOJA Robert 99 98 98 100 98 97 590 
 268 MAUČEC Uroš 95 96 99 98 99 98 585 
 269 MAUČEC Gregor 94 92 98 94 95 96 569 
        291 1744 
          

          

4 Ekipa: I. Pohorski bataljon        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 323 BLAŽKE Robi 98 96 99 98 96 98 585 
 325 MAVROVIČ Jernej 95 94 97 96 94 97 573 
 324 JODL Benjamin 94 97 95 94 99 98 577 
        293 1735 
          

          

5 Ekipa: 1956 Trbovlje        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 5 STRAKUŠEK Oto 96 94 98 97 94 96 575 
 2 STRAKUŠEK Martin 93 98 98 99 98 97 583 
 3 JAVORIČ Uroš 96 95 96 96 95 94 572 
        287 1730 
          

          

6 Ekipa: Koloman Flisar Tišina        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 143 PAJIČ Vito 98 96 93 92 92 86 557 
 140 ZIŠKO Dušan 98 100 98 97 97 98 588 
 141 PAJIČ Valter 97 98 95 96 96 98 580 
        282 1725 



          

          

7 Ekipa: Dušan Poženel        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 52 KALIN Marjan 97 94 93 94 97 99 574 
 51 POLAJŽER Rok 93 96 97 95 96 97 574 
 50 RAVNIKAR Vili 97 92 97 96 95 99 576 
        295 1724 
          

          

8 Ekipa: Janko Jurkovič        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 101 KOCBEK Gorazd 99 93 98 98 97 96 581 
 102 BABIČ Bojan 98 96 93 93 96 96 572 
 103 GORENC Slavko 94 92 96 91 92 91 556 
        283 1709 
          

          

9 Ekipa: Trzin        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 283 ADLEŠIČ Jernej 96 95 96 95 97 94 573 
 284 HABJAN Božo 94 93 97 95 98 95 572 
 287 ŽIVKOVIČ Marko 94 94 94 91 95 94 562 
        283 1707 
          

          

10 Ekipa: Mesto Ljutomer        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 180 ROBNIK Rajko 98 100 96 97 94 97 582 
 181 RIŽNAR Zdravko 95 95 91 92 92 94 559 
 182 KRIŽANIČ Tone 94 93 91 93 95 94 560 
        285 1701 
          

          

11 Ekipa: Mrož        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 197 MIHELAK  Simon 95 96 94 96 95 95 571 
 198 SODJA Jure 97 98 94 99 97 95 580 
 196 PLOT Boštjan 91 91 86 94 94 91 547 
        281 1698 
          

          

12 Ekipa: Kovinar Ormož        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 159 STANIČ  Andrej 94 93 96 96 90 95 564 
 158 ŠUMAK Rok 89 84 93 97 95 95 553 
 156 VOČANEC Stiven 94 96 97 97 96 96 576 
        286 1693 
          

          



13 Ekipa: Črenšovci        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 28 HOZJAN Marko 96 91 96 89 88 90 550 
 27 SOBOČAN Tomi 89 92 96 97 94 93 561 
 26 FTIČAR Samo 97 95 99 98 95 97 581 
        280 1692 
          

          

14 Ekipa: Tabor Ježica        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 271 DOVČ Andraž 93 95 96 96 94 96 570 
 272 KASTELIC Marko 98 97 98 99 92 97 581 
 273 DOVČ Žiga 88 85 89 87 92 90 531 
        283 1682 
          

          

15 Ekipa: Škofja Loka        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 257 DOLENC Janez 92 96 89 94 95 91 557 
 258 BOŽNAR Grega 92 93 95 92 91 90 553 
 256 REMIČ  Jože 98 91 95 93 95 98 570 
        279 1680 
          

          

16 Ekipa: Krka        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 166 PIŠKURIČ Dušan 92 97 92 93 95 95 564 
 168 MOHORIČ Hanzi 89 93 91 90 94 88 545 
 167 KORELC Peter 96 93 97 92 94 91 563 
        274 1672 
          

          

17 Ekipa: Ankaran        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 12 UGRIN David 93 93 91 94 95 97 563 
 10 ČAKARDIČ Jurij 91 97 93 88 91 92 552 
 11 HAJDINJAK Emil 89 92 96 96 90 92 555 
        281 1670 
          

          

18 Ekipa: Vremščica        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 307 DELLA TORRE Dejan 92 98 95 91 93 94 563 
 306 HREŠČAK  Izidor 98 95 96 97 97 98 581 
 305 GRAHOR Zdravko 78 74 79 81 57 82 451 
        274 1595 

 



 

18. Državno prvenstvo Slovenije                                      
Ljubljana Slovenija                                                  

 

10 m Zračna puška     članice   
          
 

                                                                      

   

  Rk  FP  No  IME                      NOC   F1/6 F2/7 F3/8 F4/9 F5/10  TOTAL 

    

   1   1   11 MAJSTOROVIC, Jelica       LES                Redni del  392 

                                        Finalee 10.4 10.2 10.2 10.5  9.5 

                                               9.9  9.4 10.3 10.5 10.6    101.5 

                                                                          493.5 

 

   2   2   12 ORAZEM VRSIC, Renata      GRO                Redni del  389 

                                        Finalee  9.6 10.6  9.2 10.1 10.7 

                                              10.0 10.4 10.3  9.7 10.6    101.2 

                                                                          490.2 

   3   3   13 DADIC, Katja              SKO                Redni del  388 

                                        Finalee 10.2 10.2 10.2 10.0 10.1 

                                              10.5 10.5  9.4 10.4  9.3    100.8 

                                                                          488.8 

 

 

   4   4   15 REPIC, Kaja               KAM                Redni del  387 

                                        Finalee  9.9  9.7 10.2 10.2 10.4 

                                               8.7  9.6 10.5 10.4 10.4    100.0 

                                                                          487.0 

 

   5   5   14 PUFIC, Klavdija           IMP                Redni del  386 

                                        Finalee  9.8 10.1  9.2 10.1  9.7 

                                              10.1 10.1  9.8 10.0 10.0     98.9 

                                                                          484.9 

 

   6   7   17 SMODIS, Petra             TRB                Redni del  384 

                                        Finalee  8.9 10.1  8.0  9.7  9.9 

                                               9.9  9.5 10.2  8.8  9.2     94.2 

                                                                          478.2 

 

   7   6   16 URANKAR, Tadeja           MRO                Redni del  385 

                                        Finalee  6.2  9.6  9.8  9.4 10.5 

                                              10.3  8.3 10.0 10.1  8.9     93.1 

                                                                          478.1 

 

   8   8   18 KOCAR, Maja               TRB                Redni del  383 

                                        Finalee  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0 

                                               0.0  0.0  0.0  0.0  0.0      0.0 

                                                                          383.0 

9  PÖRŠ Vesna 1982 6 1956 Trbovlje 97 94 96 96 383 
10  BITENC Polona 1986 120 Juteks Žalec 94 94 96 97 381 
11  LISEC Jasmina 1983 245 Rudnik Hrastnik 95 95 95 94 379 
12  BUDIN RAVNIČ Danijela 1965 97 IX. Korpusa Piran 98 93 92 94 377 
13  VENGUST Maja 1986 53 Dušan Poženel 96 94 92 93 375 
14  ŠINKO Irena 1971 288 Trzin 91 92 97 94 374 
15  RUDOLF Benjamina 1967 315 Vrhnika 88 94 93 96 371 
16  KERČMAR Marija 1976 164 Kovinar Ormož 90 92 96 93 371 
17  GORIŠEK Jasmina 1987 54 Dušan Poženel 94 93 93 91 371 
18  CEROVŠEK Mojca 1981 9 1956 Trbovlje 89 93 92 96 370 



19  GOLOB Andreja 1984 66 Franc Lešnik Vuk 92 93 91 89 365 
20  MELE Vesna 1951 293 TSO Ormož 91 89 92 92 364 
21  LAH Klavdija 1988 55 Dušan Poženel 93 90 91 89 363 
22  GOLOB Irena 1970 200 Mrož 85 93 94 90 362 
23  BIZJAK Helena 1974 312 Vremščica 90 89 91 91 361 
24  PREJAC Maja 1986 183 Mesto Ljutomer 93 86 91 90 360 
25  LEGENIČ Sandra 1980 297 Varstroj Lendava 88 91 94 87 360 
26  VERBANČIČ Jožica 1969 299 Varstroj Lendava 89 87 89 91 356 
27  LUGARIČ Slava 1950 96 Impol 92 89 87 79 347 
28  GYURKAČ Korneria 1985 298 Varstroj Lendava 78 83 84 92 337 
29  LUČIČ Nina 1986 300 Varstroj Lendava 82 79 85 80 326 
30  VOČANEC Milka 1949 163 Kovinar Ormož 82 76 81 86 325 

 

 

 

 

 

 

  Članice puška - ekipno 
        

        

1 Ekipa: 1956 TRBOVLJE      

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

 6 PÖRŠ Vesna 97 94 96 96 383 
 7 KOČAR Maja 96 93 98 96 383 
 8 SMODIŠ Petra 94 97 98 95 384 
      287 1150 
        

        

2 Ekipa: DUŠAN POŽENEL      

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

 53 VENGUST Maja 96 94 92 93 375 
 54 GORIŠEK Jasmina 94 93 93 91 371 
 55 LAH Klavdija 93 90 91 89 363 
      273 1109 
        

        

3 Ekipa: VARSTROJ LENDAVA      

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

 297 LEGENIČ Sandra 88 91 94 87 360 
 298 GYURKAČ Korneria 78 83 84 92 337 
 299 VERBANČIČ Jožica 89 87 89 91 356 
      270 1053 

 



18. Državno prvenstvo Slovenije                                      
Ljubljana Slovenija                                                  

 

10 m Zračna pištola mladinci   
       
 

                                                                      

   

  Rk  FP  No  IME                      NOC   F1/6 F2/7 F3/8 F4/9 F5/10  TOTAL 

    

   1   1   11 HADZIDAOV, Aleksander     SKL                Redni del  551 

                                        Finale  8.8  8.4  9.5  9.5  7.1 

                                               9.9  9.6  9.3  8.9  9.1     90.1 

                                                                          641.1 

 

   2   2   12 PUCKO, Rok                JUR                Redni del  541 

                                        Finale 10.3  9.3  9.5  8.4 10.2 

                                              10.5  7.4  8.7  9.1  9.2     92.6 

                                                                          633.6 

 

   3   3   13 MAYER, Tomaz              MRO                Redni del  540 

                                        Finale  9.1  8.5  6.2 10.0  9.9 

                                               7.8  7.6  9.7  9.0 10.1     87.9 

                                                                          627.9 

 

 

   4   5   15 PSENICNIK, Marko          BRE                Redni del  519 

                                        Finale  8.2  9.2  9.5 10.4  9.3 

                                              10.4  9.6  8.6 10.6  9.9     95.7 

                                                                          614.7 

 

   5   4   14 SECEN, Tadej              BRE                Redni del  530 

                                        Finale  8.0  9.9  9.6  9.2  7.0 

                                               0.0  9.3  9.9  9.3  9.9     82.1 

                                                                          612.1 

 

   6   6   16 GRBANOVIC, Damir          SKL                Redni del  515 

                                        Finale 10.7  5.5  9.8  9.8  7.5 

                                               9.8  9.9 10.1  9.3  9.6     92.0 

                                                                          607.0 

 

   7   8   18 JERAM, Tomaz              GOR                Redni del  505 

                                        Finale  9.5  9.7 10.2 10.1  8.8 

                                              10.1 10.7  7.9 10.3 10.4     97.7 

                                                                          602.7 

 

   8   7   17 COFEK, Nikola             COA                Redni del  514 

                                        Finale  9.8  6.7  9.0  8.7 10.0 

                                              10.7 10.7  6.1  8.8  7.1     87.6 

9  NOVAK Grega 1991 108 Jože Kerenčič Miklavž 82 88 83 84 79 77 493 
10  PŠAJD Niko 1991 116 Juršinci 80 75 78 87 83 84 487 
11  FUNDAK Karlo 1991 17 Brežice 82 80 83 75 88 79 487 
12  PERPARIM Topollaj 1991 187 Moris 80 88 84 82 76 69 479 
13  KLAVŽAR Anže 1991 85 Grosuplje 78 74 77 78 81 81 469 
14  PONDELAK Jernej 1994 117 Juršinci 70 87 83 72 80 72 464 
15  MASNEC Sandi 1991 255 Škofja Loka 66 73 79 75 79 85 457 
16  BLAZINŠEK Deniz 1991 249 Slovenske Konjice             DNS 
17  ZVER Gregor 1991 266 Štefan Kovač Turnišče             DNS 
 

 



 

  Mladinci pištola - ekipno   

          

          

1 Ekipa: BREŽICE        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 17 FUNDAK Karlo 82 80 83 75 88 79 487 
 18 PŠENIČNIK Marko 83 82 85 91 87 91 519 
 19 SEČEN Tadej 88 93 85 86 88 90 530 
        260 1536 
          

          

2 Ekipa: ŠKOFJA LOKA        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 253 HADŽIDAOV Aleksander 93 95 89 91 92 91 551 
 254 GRBANOVIČ Damir 87 91 82 80 87 88 515 
 255 MASNEC Sandi 66 73 79 75 79 85 457 
        264 1523 
          

          

3 Ekipa: JURŠINCI        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 115 PUČKO Rok 87 86 91 94 92 91 541 
 116 PŠAJD Niko 80 75 78 87 83 84 487 
 117 PONDELAK Jernej 70 87 83 72 80 72 464 
        247 1492 

 



18. Državno prvenstvo Slovenije                                      
Ljubljana Slovenija                                                  

 
 

10 m zračna pištola      mladinke   
       
 

                                                                      

   

  Rk  FP  No  IME                      NOC   F1/6 F2/7 F3/8 F4/9 F5/10  TOTAL 

    

   1   1   11 KOLMAN, Mojca             MAR                Redni del  365 

                                        Finale  8.8 10.1 10.5  8.5  8.5 

                                              10.7  9.9 10.0 10.5  8.5     96.0 

                                                                          461.0 

 

   2   4   14 SIMONIC, Stasa            DOR                Redni del  358 

                                        Finale 10.0  8.6  9.7  9.2  9.7 

                                               9.3 10.6  8.8  9.5 10.7     96.1 

                                                                          454.1 

 

   3   3   13 PORS, Mojca               MRO                Redni del  358 

                                        Finale  8.8 10.4 10.0 10.1  9.9 

                                               9.2  9.5  8.6  9.3  8.5     94.3 

                                                                          452.3 

 

 

   4   2   12 SIVAVEC, Tanja            OLI                Redni del  362 

                                        Finale  9.5  9.1  9.3  9.7  9.5 

                                               6.0  8.0  8.2 10.7  8.8     88.8 

                                                                          450.8 

 

   5   5   15 MOLAN, Simona             BRE                Redni del  354 

                                        Finale  9.4  7.9  9.2  9.0  8.5 

                                               9.0  9.4 10.1  8.4  9.3     90.2 

                                                                          444.2 

 

   6   8   18 ZNIDERIC, Katarina        BRE                Redni del  341 

                                        Finale  9.1  8.5  9.6  9.5  9.0 

                                               9.8 10.3  9.8  8.5  9.5     93.6 

                                                                          434.6 

 

   7   7   17 RESETA, Sasa              MAR                Redni del  342 

                                        Finale  9.5 10.5  8.6  6.4 10.3 

                                               9.0 10.2  9.4  9.2  8.1     91.2 

                                                                          433.2 

 

   8   6   16 KLEMENCIC, Spela          GOR                Redni del  349 

                                        Finale  3.6  7.8  5.8  9.6 10.6 

                                               6.2  8.9  9.7  8.4  9.4     80.0 

                                                                          429.0 

9  JEZERŠEK Lucija 1991 75 Gorenja vas 82 87 82 81 332 
10  PEPUNIČ Anja 1991 21 Brežice 85 76 84 82 327 
11  PEŠAKOVIČ Mateja 1989 240 Ptuj 75 81 82 86 324 
12  PEŠEC Gabrijela 1989 22 Brežice 83 79 80 82 324 
13  ČADEŽ Mateja 1992 78 Gorenja vas 53 70 70 72 265 

 

 

 



 

  Mladinke pištola - ekipno 
        

        

1 Ekipa: BREŽICE      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 
 20 MOLAN Simona 86 88 92 88 354 
 21 PEPUNIČ Anja 85 76 84 82 327 
 23 ŽNIDERIČ Katarina 87 83 86 85 341 
      255 1022 
        

        

2 Ekipa: GORENJA VAS      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 
 74 KLEMENČIČ Špela 86 90 87 86 349 
 75 JEZERŠEK Lucija 82 87 82 81 332 
 78 ČADEŽ Mateja 53 70 70 72 265 
      239 946 



18. Državno prvenstvo Slovenije                                      
Ljubljana Slovenija                                                  

 

10 m zračna pištola      člani   
  
 

                                                                      

   

  Rk  FP  No  IME                      NOC   F1/6 F2/7 F3/8 F4/9 F5/10  TOTAL 

    

   1   2   12 LJUBIC, Cvetko            KID                Redni del  571 

                                        Finale  9.0  9.1  9.6 10.1 10.0 

                                               9.8 10.0 10.5  8.9  9.4     96.4 

                                                                          667.4 

 

   2   4   14 VIDMAR, Srecko            BRE                Redni del  569 

                                        Finale 10.5  9.9  9.9  9.5  9.5 

                                              10.7  9.4  9.8  9.5  9.1     97.8 

                                                                          666.8 

 

   3   1   11 SIMONIC, Simon            JUR                Redni del  571 

                                        Finale  9.4  9.5  9.9 10.2  8.9 

                                               8.0  8.8 10.1 10.3  9.4     94.5 

                                                                          665.5 

 

 

   4   6   16 HRESCAK, Andrej           VRE                Redni del  567 

                                        Finale  9.9 10.4 10.4  9.8  9.5 

                                              10.4  7.8  9.8  9.5  8.4     95.9 

                                                                          662.9 

 

   5   5   15 CIGLARIC, Aleksander      COA                Redni del  568 

                                        Finale  7.8 10.7  8.8  8.8  8.8 

                                              10.2 10.8  9.4  9.5  8.4     93.2 

                                                                          661.2 

 

   6   8   18 HOLOS, Mario              GRO                Redni del  565 

                                        Finale  9.6  9.3 10.2  9.1 10.4 

                                               9.4  9.6  9.7 10.1  8.1     95.5 

                                                                          660.5 

 

   7   3   13 JENKO, Peter              KOP                Redni del  570 

                                        Finale 10.3  7.6 10.4 10.1  6.9 

                                               9.2  9.7  7.9  8.5  9.2     89.8 

                                                                          659.8 

 

   8   7   17 BRUNSEK, Andrej           DPO                Redni del  566 

                                        Finale  7.7 10.1  9.7  8.0  9.6 

                                               9.9  8.9  8.9 10.0  9.5     92.3 

                                                                          658.3 

 

9  BUČAN Simon 1972 148 Kopačevina 91 93 95 94 97 95 565 
10  SAJOVIC Damjan 1965 46 Dušan Poženel 91 96 98 92 94 94 565 
11  PETRIN Danilo 1974 175 Marok Sevnica 95 92 95 92 92 98 564 
12  ZEVNIK Miha 1986 16 Brežice 94 93 95 93 92 96 563 
13  VETERNIK Simon 1972 44 Dušan Poženel 96 93 96 93 92 93 563 
14  TKALEC Peter 1968 43 Dušan Poženel 92 92 96 95 92 95 562 
15  PŠAJD Ludvik 1969 112 Juršinci 93 94 90 92 95 97 561 
16  KRANJC Robert 1963 203 Olimpija 94 93 88 95 95 94 559 
17  TOMAŠEVIČ Klemen 1987 316 Železniki 94 94 92 93 94 92 559 



18  IVANC Franci 1962 83 Grosuplje 94 94 91 93 96 91 559 
19  BANOVŠEK Jure 1985 190 Mrož 93 90 96 89 96 94 558 
20  MARINČEK Peter 1980 201 Olimpija 96 95 91 95 90 91 558 
21  POTOČNIK Matija 1980 228 Ptuj 95 92 96 92 94 89 558 
22  KUNŠEK Blaž 1987 177 Marok Sevnica 94 92 90 94 93 94 557 
23  ZORKO Aljaž 1985 45 Dušan Poženel 92 97 94 91 90 93 557 
24  IVANC Rok 1987 82 Grosuplje 92 92 92 92 94 94 556 
25  SIMONIČ Simon 1968 134 Kidričevo 95 90 90 95 92 94 556 
26  VNUK Dominik 1979 263 Štefan Kovač Turnišče 92 95 94 95 89 91 556 
27  PETERNEL Franc 1958 327 Kranj 92 92 92 90 94 94 554 
28  ZALAR David 1982 204 Olimpija 92 94 91 93 91 93 554 
29  COFEK Milan 1964 261 ŠSK Coal Petišovci 94 91 88 93 94 93 553 
30  HODŽIČ Emerik 1982 40 DSBV Izola 90 90 94 95 89 94 552 
31  ŠIMENKO Robert 1980 229 Ptuj 96 89 91 90 92 92 550 
32  ROŽIČ Branko 1965 33 Domžale 95 93 88 93 87 93 549 
33  MIHOLIČ Miran 1964 105 Jože Kerenčič Miklavž 90 92 91 93 93 90 549 
34  JOHANSSON Stellan 1971 121 Kamnik 91 95 87 93 95 88 549 
35  PETERŠIČ Jernej 1983 35 Dornava 92 87 90 91 92 95 547 
36  HORVAT Avgust 1975 104 Jezero Dobrovnik 94 90 88 91 91 93 547 
37  GROHAR Miha 1979 32 Domžale 89 93 90 93 90 92 547 
38  MARTIČ Sebastijan 1974 246 Slovenske Konjice 90 90 91 92 94 90 547 
39  VINKO Srečko 1973 281 Trzin 92 92 95 90 89 89 547 
40  BALAŠKO Štefan 1956 264 Štefan Kovač Turnišče 94 93 87 91 94 88 547 
41  PEŠAKOVIČ Uroš 1988 231 Ptuj 93 94 91 87 87 94 546 
42  RADEJ Roman 1957 122 Kamnik 93 93 91 89 88 92 546 
43  MOLEH Miroslav 1963 113 Juršinci 92 88 92 90 89 94 545 
44  GABER Franci 1944 184 Moris 92 89 88 92 92 92 545 
45  TRSTENJAK Alojz 1951 106 Jože Kerenčič Miklavž 93 87 90 93 92 90 545 
46  MRKUN Janez 1954 186 Moris 90 91 92 85 89 97 544 
47  DEBELJAK Aleš 1962 317 Železniki 90 91 92 90 88 92 543 
48  ERJAVEC Primož 1976 109 Jože Mihevc Idrija 92 90 91 90 90 90 543 
49  LESAR Anton 1960 174 Ljubo Šercer 91 89 90 90 88 93 541 
50  GÖNC Simeon 1983 230 Ptuj 90 92 88 89 93 87 539 
51  GRAHOR Zdravko 1951 302 Vremščica 91 89 86 88 93 91 538 
52  BOŽIČ Gašper 1988 71 Gorenja vas 86 85 94 91 93 88 537 
53  KOZMELJ Gorazd 1968 150 Kopačevina 90 90 93 88 88 88 537 
54  RODE Ivan 1965 282 Trzin 88 91 88 88 88 93 536 
55  LAMOT Jurček 1952 135 Kidričevo 86 90 93 91 84 91 535 
56  KOŠIR Branko 1964 318 Železniki 92 92 90 87 84 90 535 
57  HRIBAR Dejan 1984 34 Domžale 86 89 88 88 90 92 533 
58  COFEK Vito 1989 260 ŠSK Coal Petišovci 88 89 87 90 87 92 533 
59  JUGOVIČ  Gregor 1981 13 Brežice 90 92 90 83 89 89 533 
60  REPIČ Marjan 1956 124 Kamnik 90 89 89 87 91 87 533 
61  KRŽIŠNIK Vladimir 1948 110 Jože Mihevc Idrija 91 93 86 87 89 87 533 
62  MUJEZINOVIČ Elvir 1981 303 Vremščica 88 84 92 87 90 91 532 
63  GOLC Stanislav 1949 234 Ptuj 95 88 88 85 87 88 531 
64  MOLEH Gregor 1987 114 Juršinci 92 87 86 89 90 87 531 
65  ZORE Frenk 1960 125 Kamnik 87 86 87 94 91 86 531 
66  MOHORKO Matevž 1964 136 Kidričevo 86 89 86 88 90 90 529 
67  KOLMAN Matej 1981 176 Marok Sevnica 84 91 89 85 89 90 528 
68  ALIBEGOVIČ Armin 1962 252 Škofja Loka 87 91 89 86 87 88 528 
69  BENEDIČIČ Martin 1983 73 Gorenja vas 87 87 90 91 87 86 528 
70  KRAJNČIČ Matej 1981 14 Brežice 89 92 84 88 87 87 527 
71  IVANOVIČ Slavko 1938 37 Dornava 90 87 88 87 87 87 526 



72  POLJANEC Uroš 1983 72 Gorenja vas 89 91 92 85 83 86 526 
73  STRAŽIŠAR Milan 1949 235 Ptuj 82 89 82 89 90 91 523 
74  TOMAŽIN Leon 1977 98 Izola 89 85 86 87 87 89 523 
75  HODŽIČ moškisur 1957 41 DSBV Izola 89 88 78 92 93 82 522 
76  ZORE Anže 1985 123 Kamnik 91 84 84 85 88 88 520 
77  BEDRAČ Franc 1955 236 Ptuj 93 88 79 88 86 85 519 
78  JAKOMIN Andrej 1988 99 Izola 84 87 84 91 85 87 518 
79  ZADNIK Jadran 1947 218 Postojna 83 86 86 86 87 88 516 
80  FEVŽER Zvonko 1960 247 Slovenske Konjice 85 85 87 92 80 86 515 
81  STOJANOVIČ Nenad 1970 185 Moris 93 76 85 83 87 90 514 
82  VERŠIČ Rok 1988 232 Ptuj 85 83 85 81 82 91 507 
83  VOČANEC Stiven 1975 151 Kovinar Ormož 94 85 81 85 86 75 506 
84  VOČANEC Robert 1968 152 Kovinar Ormož 72 83 93 84 80 82 494 
85  VNUK Matej 1981 265 Štefan Kovač Turnišče 79 85 84 79 83 83 493 
86  PETELINEK Jurij 1970 248 Slovenske Konjice 75 82 84 77 84 86 488 
87  MIR Bojan 1971 107 Jože Kerenčič Miklavž 90 80 80 79 82 77 488 
88  MUŠIČ Franc 1948 280 Trzin 86 80 70 81 87 83 487 
89  HABJANIČ Matjaž 1970 153 Kovinar Ormož 82 81 85 76 71 81 476 
90  SELIŠEK Gorazd 1973 36 Dornava             DNS 
91  ŠINCEK Bruno 1976 38 Dornava             DNS 
92  SERAFIN Emil 1955 202 Olimpija             DNS 
93  KOLEDNIK Miran 1981 233 Ptuj             DNS 
 

 



 

  Člani pištola - ekipno    

          

          

1 Ekipa: Dušan Poženel        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 42 BRUNŠEK Andrej 94 94 92 95 97 94 566 
 43 TKALEC Peter 92 92 96 95 92 95 562 
 44 VETERNIK Simon 96 93 96 93 92 93 563 
        282 1691 
          

          

2 Ekipa: Grosuplje        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 82 IVANC Rok 92 92 92 92 94 94 556 
 83 IVANC Franci 94 94 91 93 96 91 559 
 84 HOLOŠ Mario 91 98 93 94 93 96 565 
        281 1680 
          

          

3 Ekipa: Juršinci        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 111 SIMONIČ Simon 96 95 96 95 94 95 571 
 112 PŠAJD Ludvik 93 94 90 92 95 97 561 
 113 MOLEH Miroslav 92 88 92 90 89 94 545 
        286 1677 
          

          

4 Ekipa: Kopačevina        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 148 BUČAN Simon 91 93 95 94 97 95 565 
 149 JENKO Peter 90 95 98 97 97 93 570 
 150 KOZMELJ Gorazd 90 90 93 88 88 88 537 
        276 1672 
          

          

5 Ekipa: Olimpija        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 203 KRANJC Robert 94 93 88 95 95 94 559 
 201 MARINČEK Peter 96 95 91 95 90 91 558 
 204 ZALAR David 92 94 91 93 91 93 554 
        278 1671 
          

          

6 Ekipa: Kidričevo        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 133 LJUBIČ Cvetko 97 95 92 95 98 94 571 
 134 SIMONIČ Simon 95 90 90 95 92 94 556 
 135 LAMOT Jurček 86 90 93 91 84 91 535 
        279 1662 



          

          

7 Ekipa: Brežice        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 14 KRAJNČIČ Matej 89 92 84 88 87 87 527 
 15 VIDMAR Srečko 93 97 94 94 95 96 569 
 16 ZEVNIK Miha 94 93 95 93 92 96 563 
        279 1659 
          

          

8 Ekipa: ŠSK Coal Petišovci        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 259 CIGLARIČ Aleksander 94 98 98 92 91 95 568 
 260 COFEK Vito 88 89 87 90 87 92 533 
 261 COFEK Milan 94 91 88 93 94 93 553 
        280 1654 
          

          

9 Ekipa: Marok Sevnica        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 175 PETRIN Danilo 95 92 95 92 92 98 564 
 176 KOLMAN Matej 84 91 89 85 89 90 528 
 177 KUNŠEK Blaž 94 92 90 94 93 94 557 
        282 1649 
          

          

10 Ekipa: Ptuj        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 228 POTOČNIK Matija 95 92 96 92 94 89 558 
 229 ŠIMENKO Robert 96 89 91 90 92 92 550 
 230 GÖNC Simeon 90 92 88 89 93 87 539 
        268 1647 
          

          

11 Ekipa: Vremščica        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 301 HREŠČAK  Andrej 97 93 94 93 92 98 567 
 302 GRAHOR Zdravko 91 89 86 88 93 91 538 
 303 MUJEZINOVIČ Elvir 88 84 92 87 90 91 532 
        280 1637 
          

          

12 Ekipa: Železniki        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 316 TOMAŠEVIČ Klemen 94 94 92 93 94 92 559 
 317 DEBELJAK Aleš 90 91 92 90 88 92 543 
 318 KOŠIR Branko 92 92 90 87 84 90 535 
        274 1637 
          

          



13 Ekipa: Domžale        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 32 GROHAR Miha 89 93 90 93 90 92 547 
 33 ROŽIČ Branko 95 93 88 93 87 93 549 
 34 HRIBAR Dejan 86 89 88 88 90 92 533 
        277 1629 
          

          

14 Ekipa: Kamnik        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 121 JOHANSSON Stellan 91 95 87 93 95 88 549 
 122 RADEJ Roman 93 93 91 89 88 92 546 
 123 ZORE Anže 91 84 84 85 88 88 520 
        268 1615 
          

          

15 Ekipa: Moris        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 184 GABER Franci 92 89 88 92 92 92 545 
 185 STOJANOVIČ Nenad 93 76 85 83 87 90 514 
 186 MRKUN Janez 90 91 92 85 89 97 544 
        279 1603 
          

          

16 Ekipa: Štefan Kovač Turnišče        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 263 VNUK Dominik 92 95 94 95 89 91 556 
 264 BALAŠKO Štefan 94 93 87 91 94 88 547 
 265 VNUK Matej 79 85 84 79 83 83 493 
        262 1596 
          

          

17 Ekipa: Gorenja vas        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 71 BOŽIČ Gašper 86 85 94 91 93 88 537 
 72 POLJANEC Uroš 89 91 92 85 83 86 526 
 73 BENEDIČIČ Martin 87 87 90 91 87 86 528 
        260 1591 
          

          

18 Ekipa: Jože Kerenčič Miklavž        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 105 MIHOLIČ Miran 90 92 91 93 93 90 549 
 106 TRSTENJAK Alojz 93 87 90 93 92 90 545 
 107 MIR Bojan 90 80 80 79 82 77 488 
        257 1582 
          



          

19 Ekipa: Trzin        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 280 MUŠIČ Franc 86 80 70 81 87 83 487 
 281 VINKO Srečko 92 92 95 90 89 89 547 
 282 RODE Ivan 88 91 88 88 88 93 536 
        265 1570 
          

          

20 Ekipa: Slovenske Konjice        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 246 MARTIČ Sebastijan 90 90 91 92 94 90 547 
 247 FEVŽER Zvonko 85 85 87 92 80 86 515 
 248 PETELINEK Jurij 75 82 84 77 84 86 488 
        262 1550 
          

          

21 Ekipa: Kovinar Ormož        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 5. ser 6. ser skupno 

 151 VOČANEC Stiven 94 85 81 85 86 75 506 
 152 VOČANEC Robert 72 83 93 84 80 82 494 
 153 HABJANIČ Matjaž 82 81 85 76 71 81 476 
        238 1476 

 

 



18. Državno prvenstvo Slovenije                                      
Ljubljana Slovenija                                                  

 

10 m zračna pištola      članice   
      

                                                                      

   

  Rk  FP  No  IME                      NOC   F1/6 F2/7 F3/8 F4/9 F5/10  TOTAL 

    

   1   1   11 RAUSL, Majda              PTU                Redni del  377 

                                        Finale  9.5  9.8  7.9  9.5 10.3 

                                              10.2  7.8  9.6  9.9  9.4     93.9 

                                                                          470.9 

 

   2   3   13 KUFNER, Valerija          DPO                Redni del  369 

                                        Finale  9.3 10.0  9.5  9.6  9.3 

                                              10.2  9.2  9.9  8.7  9.5     95.2 

                                                                          464.2 

 

   3   2   12 TOROS, Irena              OLI                Redni del  371 

                                        Finale  9.3  8.1  7.7  7.9  9.3 

                                               9.0 10.4  9.2  9.2  9.4     89.5 

                                                                          460.5 

 

 

   4   7   17 KNEZ, Olga                VRE                Redni del  361 

                                        Finale  7.8  7.9  9.3 10.2 10.4 

                                              10.4  9.1  9.7  9.9 10.2     94.9 

                                                                          455.9 

 

   5   5   15 MARINCEK, Natasa          OLI                Redni del  363 

                                        Finale  9.9  8.8 10.1  9.0  8.1 

                                               9.4  8.9  7.0  9.3 10.2     90.7 

                                                                          453.7 

 

   6   6   16 PRELEC, Romana            ZEL                Redni del  362 

                                        Finale  8.8  9.2  8.1  9.1  9.6 

                                               9.5  9.2  9.7  9.7  8.2     91.1 

                                                                          453.1 

 

   7   8   18 LEVANIC, Mateja           PTU                Redni del  356 

                                        Finale  8.7  8.6 10.4 10.0  9.7 

                                               9.5  8.9  8.4  9.5  8.9     92.6 

                                                                          448.6 

 

   8   4   14 SUMRADA, Martina          KOV                Redni del  368 

                                        Finale  8.5  6.7  7.7 10.0  9.1 

                                               9.2  9.0  0.0  5.8  8.9     74.9 

                                                                          442.9 

 

9  MAČEK Ksenija 1949 49 Dušan Poženel 84 91 91 90 356 
10  DIMEC Alenka 1985 194 Mrož 94 82 88 90 354 
11  GLUŠIČ Urška 1976 205 Olimpija 90 88 86 90 354 
12  SULJIČ Sabina 1979 193 Mrož 88 87 90 88 353 
13  GOLOB Irena 1970 192 Mrož 83 85 91 93 352 
14  RAUŠL Sonja 1983 238 Ptuj 91 88 80 88 347 
15  GABROVEC Barbara 1984 77 Gorenja vas 87 89 85 85 346 
16  MLAKAR Betka 1974 76 Gorenja vas 88 85 87 83 343 
17  MELE Vesna 1951 289 TSO Ormož 84 82 86 89 341 
18  BALANTIČ Maja 1980 208 Olimpija 88 88 79 86 341 



19  KEP Stanka 1958 188 MORIS 82 86 85 85 338 
20  KOSTEVC Helena 1969 47 Dušan Poženel 85 79 85 82 331 
21  VOČANEC Milka 1949 154 Kovinar Ormož 80 87 79 73 319 
22  SAVIČ Barbara 1984 329 Gorenja vas 80 79 81 76 316 
23  KERČMAR Marija 1976 155 Kovinar Ormož 63 81 73 81 298 

 

 

 

 

  Članice pištola - ekipno 
        

        

1 Ekipa: OLIMPIJA      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 205 GLUŠIČ Urška 90 88 86 90 354 
 207 TOROŠ Irena 96 89 93 93 371 
 206 MARINČEK Nataša 86 91 93 93 363 
      276 1088 
        

        

2 Ekipa: PTUJ      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 
 237 RAUŠL Majda 94 94 92 97 377 
 238 RAUŠL Sonja 91 88 80 88 347 
 239 LEVANIČ Mateja 83 87 91 95 356 
      280 1080 
        

        

3 Ekipa: MROŽ      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 
 192 GOLOB Irena 83 85 91 93 352 
 193 SULJIČ Sabina 88 87 90 88 353 
 194 DIMEC Alenka 94 82 88 90 354 
      271 1059 
        

        

4 Ekipa: DUŠAN POŽENEL      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 47 KOSTEVC Helena 85 79 85 82 331 
 48 KUFNER Valerija 88 91 94 96 369 
 49 MAČEK Ksenija 84 91 91 90 356 
      268 1056 
        

        

5 Ekipa: GORENJA VAS      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 76 MLAKAR Betka 88 85 87 83 343 
 77 GABROVEC Barbara 87 89 85 85 346 
 329 SAVIČ Barbara 80 79 81 76 316 
      244 1005 

 


